
 

 

16.6.2017 12:52 Společenský večer OZP 1 

Ceny v rozpočtu jsou uvedeny v CZK (bez DPH). 

Lokace rozptylových prostor může být změněna v závislosti na koordinaci s dalšími akcemi pořádaných v KCP. 

Kongresové centrum Praha, a.s.; Renata Janouchová Dokument vystavil: 

Poznámka: Překročení časového rozpisu prostor bude doúčtováno v závěrečné faktuře. 

Legenda: PK - příprava klientem, HA - hlavní akce, LK - likvidace klientem. 

Kapacita foyer při využití na výstavy, poster sekce či registrace je uvedena v metrech čtverečních. Jedná se o výměru hrubé výstavní plochy. 

* * 

*  

 20 000,00 08:00 0.  24:00 0 

 * 10:00 1. 1200 24:00 0 

 * 10:00 0. 1100 24:00 0 

 60 000,00 10:00 1. 600 24:00 50 

 35 672,00 10:00 1. 400 24:00 49 

Cena Den Prostor Název dle klienta Od Do Patro Varianta Využití Fáze Kapacita 

Název akce: Společenský večer OZP ČÍSLO SMLOUVY: S17-00173 

Příloha č.1 - Rozpočet cen prostor (specifikace předmětu nájmu, určení výše ceny prostoru a splatnosti) 

Časový rozpis prostor 

Cena prostor s využitím pro gastronomické účely je určena 15% banketní přirážkou v případě využití služeb generálního dodavatele gastronomických služeb v KCP.  
Konečná cena za prostory pro gastronomické účely bude určena po skončení akce ve finální faktuře na základě konečné ceny za gastronomické služby. 

20.10.2017 pá 

Úprava  
sazby % 

Celkem za prostory 115 672,00 

Prostor pro služby Cateringové zázemí HA Volný prostor Zázemí 

Společenské foyer 1.  
patro 

Společenské foyer 1.  
patro 

HA Rozptylový prostor Rozptylový prostor 

Společenské foyer  
přízemí 

Společenské foyer  
přízemí 

HA Rozptylový prostor Rozptylový prostor 

Zoom - 12h. Zoom HA Raut Jednání 

Sál Panorama Sál Panorama HA Divadlo Jednání 



 

16.6.2017 12:52 Společenský večer OZP 2 

Rozčlenění úhrady ceny za prostory 

Pronájem 

Energie 

CELKEM 

70.20.12K 

19E 

Poznámka: 

21 

21 

% 

% 

115 672,00 24 291,12 139 963,12 

115 672,00 

0,00 

24 291,12 

0,00 

139 963,12 

0,00 

Ceny jsou uvedeny v CZK. 

Dokument vystavil: Kongresové centrum Praha, a.s.; Renata Janouchová 

Poznámka: 

Ceny jsou uvedeny v CZK (bez DPH). 

** 

*  

 0 20 000,00 20.10 20.10. pá 

 100 * 20.10 20.10. pá 

 100 * 20.10 20.10. pá 

 50 60 000,00 20.10 20.10. pá 

 49 35 672,00 20.10 20.10. pá 

Název akce: ČÍSLO SMLOUVY: S17-00173 

Příloha č. 1 - Rozpočet cen prostor (specifikace předmětu nájmu, určení výše ceny prostoru a splatnosti) 

Společenský večer OZP 

Ceny za prostory 

Položka SKP Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Cena prostor s využitím pro gastronomické účely je určena 15% banketní přirážkou v případě využití služeb generálního dodavatele gastronomických služeb v KCP.  
Konečná cena za prostory pro gastronomické účely bude určena po skončení akce ve finální faktuře na základě konečné ceny za gastronomické služby. 

Překročení časového rozpisu prostor bude doúčtováno v závěrečné faktuře. 

Lokace rozptylových prostor může být změněna v závislosti na koordinaci s dalšími akcemi pořádaných v KCP. 

Prostor Název dle klienta Od Do Cena Úprava  
sazby % 

Dny 

Celkem za prostory 115 672,00 

Prostor pro služby Cateringové zázemí 

Společenské foyer 1. patro Společenské foyer 1. patro 

Společenské foyer přízemí Společenské foyer přízemí 

Zoom Zoom 

Sál Panorama Sál Panorama 



 
 

16.6.2017 12:52 Společenský večer OZP 3 

IČ: 63080249; DIČ: CZ63080249 

Česká republika 

IČ: 47114321; DIČ:  

se sídlem 5. května 65, Praha 4, 140 21, 

CELKEM 

Pronajímatel Nájemce 

V Praze dne 

24 291,12 115 672,00 139 963,12 

Poznámka: 

Kongresové centrum Praha, a.s.; Renata Janouchová Dokument vystavil: 

Ceny jsou uvedeny v CZK. 

Kongresové centrum Praha, a.s. 

1 16.6.2017 14.7.2017 139 963,12 24 291,12 115 672,00 

Pořadí zálohové platby Vydání výzvy Splatnost Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Název akce: Společenský večer OZP ČÍSLO SMLOUVY S17-00173 

Příloha č. 1 - Rozpočet cen prostor (specifikace předmětu nájmu, určení výše ceny prostoru a splatnosti) 

Splátkový kalendář - prostory 

Česká republika 

se sídlem  Roškotova 1225/1, Praha 4, 140 21 

Oborová zdravotní pojišťovna 


